2

Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2021 года                                                                                           № 346
село Газимурский Завод

Об отмене на территории Газимуро-Заводского района особого противопожарного режима
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», учитывая решение Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Газимуро-Заводского района от 23 июля 2021 года № 20, в связи со стабилизацией обстановки с пожарами и устранением причин, послуживших основанием для установления особого противопожарного режима, администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:
1. Отменить с 26 июля 2021 года в границах Газимуро-Заводского района действие особого противопожарного режима.
2. Главам сельских поселений муниципального района «Газимуро-Заводский район» рекомендовать отменить действие особого противопожарного режима в границах соответствующих территорий;

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 19 апреля 2021 года № 169 «Об установлении на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район» особого противопожарного режима».
Глава муниципального района

«Газимуро-Заводский район»                                                        Р.О. Задорожин